
UCHWAŁA Nr 363/17 

ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2017r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych                              

z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Obornickiego w zakresie 

odpowiadającym bieżącej działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie 

 

na podstawie art. 48 ust.  2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) Zarząd Powiatu Obornickiego uchwala,                         

co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważnia się Panią Joannę Piasecką-Stabla – dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach  do składania oświadczeń woli,                        

w tym do zaciągania zobowiązań finansowych, związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności Powiatu Obornickiego w zakresie odpowiadającym 

bieżącej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, ważne jest do odwołania, nie dłużej 

jednak niż przez czas powierzenia stanowiska dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

                                                                                       STAROSTA 

                                                                                  (-) Adam Olejnik 

 


